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Kære leder 
Du sidder nu med det enestående årsprogram for Egemose Centret 2010 
- et program vi er rigtig stolte af. Her ser du vores store udvalg af 
spændende lejre og oplevelser, så I kan planlægge jeres kommende 
spejderår på jeres yndlingscenter i Nordsjælland. 
 
Vi sender naturligvis løbende information om de enkelte tilbud, og I kan 
læse endnu mere på vores hjemmeside www.egemosen.dk. Vi afholder 
lejre for spejdere i alle aldre, og alle korps er selvfølgelig velkomne. 
Vi håber, at brochuren vil være en inspiration til jeres planlægning, og 
vi ønsker jer alle et godt spejderår 2010. 
 

Hilsen Mosefolket 
 

 
 
 
”Vidste du, at du også kan leje centret til din helt egen 
tur? - Læs mere på næste side” 



Om Egemosen 
Egemose Centret ligger 10 km fra Farum i skønne omgivelser – tæt på 
badesø og skov. Vi har vores eget lille tog, som igen futter fra den ene 
ende af grunden til den anden. På lejrene sørger de friske mosefolk for 
god stemning, og vi står altid klar med en hjælpende hånd når det 
behøves. 
 

Egemose Centret har 
• Værktøjsladen, der indeholder alt fra glasperler til motorsav 
• Smedjen, hvor vi laver alle mulige smedje- og støberiaktiviteter 
• Rafteladen, med rafter nok til storpioner 
• Jernbanen, hvor vores gamle lokomotiv futter efter aftale 
• Bjælkehytten, der er fyldt med gøgl, drama og spøjse sager 
• Biksen, hvorfra der sælges postkort, frimærker, slik, sodavand og is  

- desuden kan man her købe Egemose mugs, t-shirts og mærker 
 

Udlejning 
Udover at deltage på vores arrangerede lejre, er det muligt at leje hele 
eller dele af Egemose Centret – både med og uden mosefolk. Vi har flere 
hytter på centret, bl.a. to patruljehytter med plads til otte i hver, 
”Hotellet” – samlings- og overnatningshytte til 30 personer, inkl. køkken 
og badefaciliteter, ”Saloonen” – hyggelig samlingshytte bygget i rigtig 
westernstil med køkken. Her er plads til, at op til 50 mennesker kan 
sidde ved de store plankeborde og hygge ved varmen fra brændeovnen. 
For yderligere oplysninger om udlejning og særarrangementer kan fås på 
hjemmesiden eller ved at kontakte Egemosens udlejning v/ Gitte 
Andersen udlejning@egemosen.dk eller tlf. 36 95 91 91. 
 
E-mail: egemosen@egemosen.dk 
Hjemmeside: www.egemosen.dk 
Kontor: Griffenfeldsgade 44, 2200 København N 
Telefon: 38 80 05 42, onsdage mellem 18 og 20 

 



Påskekursus 1. – 5. april 
Har din patrulje brug for et skub i den rigtige retning eller bare nye 
udfordringer for troppen, så hank op i patruljekassen og tag af sted på 
Egemosen og få en oplevelse du sent vil glemme! 

 
Mikrosommerlejr 21. maj – 24. maj 
Sommerlejr for de yngste i gruppen. Læs mere på side 6 
 

Oak-City Rally 30. maj 
For 36. gang skyder vi kanonen af for at starte verdens længste og 
hårdeste sæbekasserally. Kom og vær med! Man kan enten løbe alt hvad 
remmer og tøj kan holde eller nyde en dejlig dag i det grønne. De seje 
SuperSeniorer bygger selv deres vogne af rafter på Egemosen lørdag og 
hygger sig ved bålet om aftenen. 
 

 
 

Sommerlejr uge 26 og 27 
Klassisk centersommerlejr med aktiviteter for hele gruppen. Læs mere 
side 7. 
 

SeniorSommerlejr uge 28 
Orker klanen ikke selv at planlægge sommerlejren? Så tag på Egemosen. 
Læs mere side 6. 



 
 

 
 

Mosemand for en weekend 27.-29. aug. 
Er frisk på at møde, samarbejde og lave sjov og ballade med andre unge 
og voksne spejdere? Så prøv en weekend som centerspejder og vær leder 
på en anden måde. 
 

MUS-Lejr 15. – 17. september 
Kom og nyd efteråret på Egemosen. Vi disker op med et væld af 
aktiviteter specielt for minier og juniorer. Så er I til samarbejde på 
tværs af grene, spejderhygge og dejlig mad, så er MUS-lejren lige noget 
for jer. 
 

Seniortræf 5. – 7. november 
Tag klanen med på Egemosen og oplev en fed weekend sammen med en 
masse andre seniorer. Vi serverer alle mulige/umulige konkurrencer og 
udfordringer - kun vores fantasi sætter grænser. Så spørgsmålet er blot 
om pokalen skal stå i netop Jeres klanlokale!! 



Mikrosommerlejr 
Pinseferien d. 21. maj - 24. maj 

 
 

På en ”rigtig” sommerlejr bor man i telt og laver mad over bål. 
Det gør vi også på mikrosommerlejr på Egemosen. Pinsen bliver 
fyldt med oplevelser og aktiviteter specielt for mikroer, så som: 
Fotoløb, mikroSmedje, lege, gøgl, natur og meget mere...
  
På alle aktiviteter står der en mosemand klar til at hjælpe og 
vejlede - du skal blot møde op med dine spejdere. Så der er alle 
muligheder for at komme til at prøve noget nyt. 
 
Find flere informationer om tilmelding og pris på vores 
hjemmeside www.egemosen.dk eller ring til vores kontor onsdag 
mellem 18-20. 

 
 

Seniorsommerlejr 
Uge 28 - 11.-17. juli 2010  

 
Skal du på sommerlejr med gruppen, eller give den gas med din 
klan? Svaret giver sig selv - I skal på seniorsommerlejr på 
Egemosen. 
 
Kom og dyst mod de andre klaner og få nye venner og oplev en 
stemning som ikke er på andre lejre. 
 
Vi kommer til at få en fantastisk uge, hvor at sommeren og 
“Paradise” kommer til at være helt i top. Vi vil sammen med 
klanlederne lave et program for ugen, som kun kan blive sjovt og 
udfordrende. Der vil være konkurrencer, fællesdag, aktiviteter og 
ikke mindst en god fest! Vi glæder os til at se dig og din klan.



 Sommerlejr - uge 26 og 27 
27. juni - 3. juli og 4. – 10. juli 2010 

 
 

Er du klar på storpioner, vandkamp i solen eller bare en is i 
skyggen? Så tag på Egemosen til en klassisk centersommerlejr med 
spændende oplevelser og nye venner.  
 
I kan se frem til et stort udvalg af aktiviteter, som vi glæder os til 
at præsentere for jer - f.eks.: 
 
Jagt på naturstien  ~ Sjællands smedje 
GPS’er i skoven  ~ Totalt langt ude orientering 
Stenovnspizza  ~ Lille Nørds laboratorium 
Gøglerkaravanen  ~ …og meget meget mere… 
 
Kom og mød os på forweekenden d. 11. – 13. juni 
 
Find flere informationer om tilmelding og pris på vores hjemme-
side: www.egemosen.dk Vi glæder os til at se jer til en hyggelig og 
sjov uge 26 og 27. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

                                                        Vi glæder os til at se jer 
- Mosefolket 

 
 



 
 

Oak City - ”byen” på Egemosen 
 
Saloonen 
Hjertet af Oak City er som i enhver rigtig cowboyby, saloonen. 
Saloonen fungerer som samlingssted for deltagere og mosefolk. 
Værktøjsladen 
Bygningen har gennem tiden fungeret som lidt af hvert. I dag 
fungerer den som lagerplads for værktøj og materialer til 
aktiviteter af alle typer. 
Remisen 
Her holder toget Jung til, når der ikke er nogen mennesker på 
Centeret. Det er også her man kan samle rigtig mange mennesker, 
f.eks. til banket eller filmfremvisning. 
Biksen 
I biksen kan stilles køleskab og fryser til rådighed, når I deltager 
på vores lejre. I biksen er også vores lille slikudsalg, der holder 
åben efter aftale. 
Den lille bjælkehytte 
Når der rigtigt skal være gang i underholdningen f.eks. til 
lejrbålet, er den lille bjælkehytte uundgåelig. I den lille hytte ved 
siden af Saloonen findes alverdens udklædning og gøgler grej! 

Egemosen 


